
  
  
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Lombard řezivo s.r.o.]
                    
                
                Lombard řezivo
            

            
                
                    
                    
                    
                    
                

            
            
                	DOMŮ
	PRODUKTY
	CENÍK
                    
	KONTAKT
	KARIÉRA


                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                

                
                        objednat PALIVO

            

        

    




    
    

    
        
            
                Truhlářské 
řezivo

                
                
                    Výroba a Prodej

nebojíme se dělat staré věci novým způsobem

                


                
            

        

    




    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            Prodejní doba

                    

                    Po-Pá: 7:00 - 15:00   tel.: 775 582 356

                    
                    
                    
                

            

        

    




    

    
    
    
        
            
                Truhlářské řezivo Lombard

                
Firma Lombard řezivo s.r.o. je primárně výrobcem a prodejcem vysoce kvalitního truhlářského řeziva. Celý proces od nákupu kulatiny, přes pořez, až po sušení a následné skladovaní je přísně kontrolován ve snaze o dosažení nejvyšší možné kvality.


Sortiment truhlářského řeziva tvoří tyto dřeviny:


SMRK, BOROVICE, MODŘÍN, OLŠE, BŘÍZA, BUK, BUK PAŘENÝ, DUB, JASAN, JAVOR, HABR


                
            

        

    




    
    

    
        
            
                
                    
                        Produkty

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lombard řezivo s.r.o.]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Podlahovka
                                        

                                        
                                            Již od roku 2016: Omítané dubové řezivo pro výrobu podlah a parket.
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lombard řezivo - palivo]
                                        

                                    

                                    
                                        Palivové dřevo

                                        
                                            Dřevo máme rádi. Snažíme se dobře vytřídit, co shoří v kamnech, a z čeho bude něco víc.
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lombard řezivo s.r.o.]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Pořez
                                        

                                        
                                            Nabízíme možnost pořezu Vámi dodané kulatiny. Podmínkou je pořez lesního porostu. „Stromky ze zahrádky neřežeme“.
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lombard řezivo - sušení dřeva]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Sušení
                                        

                                        
                                            Dále jsme schopni nabídnout vysušení Vašeho materiálu v sušících komorách značky Mühlböck. Kapacita jedné komory je 100m3.  
                                        

                                    

                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Lombard řezivo s.r.o. - řezivo]
                                        

                                    

                                    
                                        Truhlářské řezivo Lombard

                                        Sortiment truhlářského řeziva tvoří tyto dřeviny:

SMRK, BOROVICE, MODŘÍN, OLŠE, BŘÍZA, BUK, BUK PAŘENÝ, DUB, JASAN, JAVOR, HABR

                                    

                                

                            

                        

                    

                     
                        
                        Previous
                    
                    
                    
                        
                        Next
                    
                

            

            
                
                    [image: prodej řeziva]
                

            

        

    




    
        
            	
                    
                    [image: title 1] text 1
                
	
                    
                    [image: title 2] text 2
                
	
                    
                    [image: title 3] text 3
                
	
                    
                    [image: title 2] text 2
                
	
                    
                    [image: title 1] text 1
                
	
                    
                    [image: title 1] text 1
                
	
                    
                    [image: title 1] text 1
                


        

        
            
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
                    [image: slide1]
                
            

        

        

        
            

        





    

    
    

    
        
            
                
                    
                        Pohled do našeho výrobního srdce...

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: prodej řeziva]
                            
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                        Close
                    
                

            

        

    




    
    
        
            
                
                O SPOLEČNOSTI

                Lombard řezivo s.r.o. je firmou s dlouholetou tradicí, na českém trhu působí od roku 1999, soustředí se především na výrobu a prodej vysoce kvalitního truhlářského řeziva.

Od svého vzniku pila prošla značnou modernizací: V roce 2004 byl spuštěn vlastní pořez na pásové pile Primultiny, kterou plynule vystřídala pásová pila Dinaco. Roku 2006 jsme zahájili sušení truhlářského řeziva ve vlastních sušících komorách značky Mühlböck o kapacitě 300m3, v současné době je kapacita rozšířena až na 500m3.

Provozovna se nachází v samotném nitru Litovelského Pomoraví, již z tohoto důvodu nejsme lhostejní k našemu okolí a snažíme se podporovat trvale udržitelné hospodářství v lesích. Jsme držitelem certifikátu PEFC.

Naší snahou je vyhovět široké skupině zákazníků. Ať už koncovým zákazníkům, tak malé a střední firmě, až po velké společnosti. Součástí našich služeb je samozřejmě konzultace a poradenství.

Záleží nám na kvalitě a trvanlivosti produktu. Těší nás, že strom, který rostl desítky až stovky let, se pod rukama šikovných stolářů promění v kus osobitého produktu, přičemž i ten má svoji duši a lze v něm spatřit i vycítit poctivost materiálu a um.

Ing. Dalibor Skopal


            

        

    




    

    
    

    
        
            
                
                    Náš postoj

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    01
                                

                                
                                    Zákazníci
                                

                                
                                    Naší snahou je vyhovět široké skupině klientů. Ať už koncovým zákazníkům, kutilům, zpracovatelům, malé a střední firmě, tak i velkoodběratelům a obchodníkům.
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    02
                                

                                
                                    Technologie
                                

                                
                                    Využíváme moderní technologie ve výrobě: vertikální pásová pila Dinaco, sušící komory Mühlböck, štípací linka POSCH...
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    03
                                

                                
                                    Rozvoj
                                

                                
                                    Usilujeme o to, aby jsme byli lepší a lepší. Je to dřina, ale vůči dřevu cítíme zodpovědnost, a tak nás neodradí ani drobné škobrtnutí :)
                                

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    04

                                Certifikát PEFC

                                
                                    Jsme hrdými vlastníky certifikátu PEFC. Podporujeme trvale udržitelné hospodaření v lesích.
                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    





    

    
    
    
        
            
                
                    
                        DŘEVO MÁME RÁDI
SNAŽÍME SE DOBŘE VYTŘÍDIT CO SHOŘÍ V KAMNECH
A Z ČEHO BUDE NĚCO VÍC

                        OHŘEJTE SI ŽIVOT TEPLEM
Z KVALITNÍHO DŘEVA

                        objednat PALIVO

                    

                

            

        

    




    

    
    


    
        
            
                
                    
                        
                            CENÍKY produktů a služeb Lombard

                        Stáhnout ceníky

                    

                

            

        

    




  
  
  
    
      
        
          Kontakt

          na partu Lombard řezivo s.r.o.
Po-Pá: 7:00 - 15:00 

          
        

      

    

    
      
        
          
            
              [image: Frýdl Josef]
            

          

          
            SKLAD - Maloobchod

            Josef Frýdl

            email: 
frydl@lombard-rezivo.cz
tel.: 775 582 356

            
          


        

      

      
        
          
            
              [image: Dalibor Skopal]
            

          

          
            Velkoobchod

            Dalibor Skopal

            email: 
expedice@lombard-rezivo.cz
tel.: 775 552 959

            
          


        

      

      
        
          
            
              [image: Nikola Žbánková]
            

          

          
            Nákup kulatiny

            Nikola Žbánková

            email: 
zbankova@lombard-rezivo.cz
tel: 608 446 889

            
          


        

      

      
        
          
            
              [image: Dalibor Skopal]
            

          

          
            Jednatel

            Dalibor Skopal

            email: 
rezivo@lombard-rezivo.cz
tel.: 775 552 956

            
          


        

      

      
      


    

  




  
  
  
    
      
        
          Office

          zázemí Lombard řezivo s.r.o.
Po-Pá: 7:00 - 15:00 

          
        

      

    

    
      
      
      
      
        
          
            
              [image: Office]
            

          

          
            Administrativa

            Nikola Žbánková

            email: 
office@lombard-rezivo.cz
tel: 608 446 889

            
          


        

      

        
          
            
              [image: Faktury]
            

          

          
            Faktury

            přijímáme v elektronické podobě

            email: 
faktury@lombard-rezivo.cz


            
          


        

      

      
      


    

  




    

    
    
    
        
        
            
                
                    

                        Lombard
řezivo
s.r.o.



                    

                

            

            
                Fakturační adresa

                

                    
                    


                        
                            Lombard řezivo s.r.o.
Lhota nad Moravou 54
783 32 Náklo



                    

                

            

            
                daňové údaje

                

                    
                    


                        IČ: 28597567
DIČ: CZ28597567


                    

                

            

            
                bankovní spojení

                

                    
                    


                        Číslo účtu: 
115-2409650227/0100
Bankovní spojení: 
Komerční Banka


                    

                

            

            
                sledujte nás online

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                    



                    

                

            



        

    





    

    
    
    
        
            



Děkujeme za odeslání.

 Oops...! some problem! 





Máte obecný dotaz? 




ŠUP SEM S NÍM...
















Odeslat








        

    





	
    


	
	
		
			

		

	




    

    
    

    
        
            
                
                    
                        Kariéra

                    Máte-li zájem pracovat v naší společnosti, pošlete svůj životopis na email prace@lombard-rezivo.cz. Žádosti budou zařazeny do databáze uchazečů, v případě uvolnění pracovní pozice a splnění požadavků se Vám ozveme.

Nabízíme práci u stabilního zaměstnavatele, v malebné vesničce Lhota nad Moravou, která se nachází v Litovelském Pomoraví - daleko od ruchu města, dále samozřejmě odpovídající mzdové ohodnocení, příspěvek na stravování a další motivační benefity dle individuálního výkonu.


                

            

            
                
                    Aktuálně poptávané pozice:

                

            

            
                
                    
                        Vaše dotazy rádi zodpovíme na tel.: 
774 444 499
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Máme plno

                                    
                                

                                
                                    V současné době nenabíráme žádné nové pracovníky, ale rádi přijmeme váš životopis pro případné budoucí příležitosti. Pokud se otevře vhodná pozice a vaše dovednosti a zkušenosti budou odpovídat našim požadavkům, určitě vás budeme kontaktovat.

                                

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    Obsluha VZV - obsazeno

                                    
                                

                                
                                    Hledáme do teamu kolegu pro obsluhu VZV. Praxe není nutná, důležítá je pro nás šikovnost. Nutné je však počítat s tím, že se jedná o práci převážně na venkovních skladech řeziva za každého počasí!

Řidičský průkaz pro VZV není podmínkou.

Nástup možný ihned.

                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Skladník - obsazeno

                                    
                                

                                
                                    Hledáme kolegu pro organizaci a prodej ze skladu řeziva, který se nebojí práce se dřevem a obsluhovat VZV. Je teamovým hráčem se smyslem pro zodpovědnost, se zdravou dávnou výřečnosti a ovládá PC na uživatelské úrovni.

Řidičský průkaz pro VZV není podmínkou.

                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Pilař - obsazeno

                                    
                                

                                
                                    Pro obsluhu pásové pily je velice důležitá praxe v oboru. Pilař musí mít technické dovednosti, bez znalosti dřevin a logického myšlení se neobejde. Na svých bedrech nese značnou část odpovědnosti za výrobní proces. Měl by být ochotný pracovat ve dvousměnném provozu.

Nástup možný ihned.

                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    




    

    
    
    
        
            
                
                    Výkup lesů a kulatiny

                    Naše firma se specializuje na výkup lesů. Nabízíme rychlé a efektivní řešení pro majitele lesů, kteří se rozhodli své lesy prodat. Naše dlouholeté zkušenosti a odborníci s důkladností zhodnotí váš les a navrhnou vám nejvýhodnější cenu. S námi můžete mít jistotu, že váš les bude odebírán zodpovědným způsobem a v souladu s příslušnými zákony.

                    více informací

                

            

            
                
                    Prodej paliva

                    Dřevo máme rádi - snažíme se dobře vytřídit co shoří v kamnech a z čeho bude něco více. Ohřejte si život teplem z kvalitního dřeva. Bukové nebo dubové palivo připravené dle vašich požadavků.



                    objednat PALIVO

                

            

        

    





    

    
    
    
        
            
                
                    © Copyright 2024 visionguide.cz

            

        

    





  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

